Российская Федерация

Иркутская область

Нижнеилимский район

Новоигирминское муниципальное образование АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 10 марта 2022 г. № 77
р.п.   Новая Игирма
«О внесении изменений в муниципальную
программу «Развитие автомобильных дорог

общего пользования местного значения

Новоигирминского городского поселения

на 2021-2023 гг.», утвержденную
Постановлением администрации
Новоигирминского муниципального

образования от 12 августа 2020 № 358.»
        В соответствии с  пунктом 5 части 1  статьи 4 Федерального закона от 06 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,   Федеральным законом от 08 ноября 2007 г. № 257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и дорожной деятельности  в Российской Федерации  и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», Федеральным законом от 10 декабря 1995 г. № 196-ФЗ  «О безопасности дорожного движения», Постановлением администрации Новоигирминского муниципального образования от 10 марта 2022 г. № 76 «Об утверждении проектно-сметной документации «Капитальный ремонт автомобильной дороги «Подъезд к р.п. Новая Игирма», руководствуясь Постановлением администрации Новоигирминского городского поселения от 12 сентября 2013 г.  № 222 «Об утверждения Положения о порядке разработке, формировании и реализации муниципальных программ Муниципального Образования «Новоигирминское городское поселение», Уставом Новоигирминского муниципального образования, Администрация Новоигирминского городского поселения,
                                              ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в муниципальную программу «Развитие автомобильных

дорог общего пользования местного значения Новоигирминского городского поселения на 2021-2023 годы», утвержденную Постановлением администрации Новоигирминского муниципального образования от 12 августа 2020 г.  № 358
(далее- Программа):
1.1. В Приложении № 1, ресурсное обеспечение необходимые для реализации мероприятия № 1 перенести с 2021 г. на 2022 г.:

1.2. В приложение № 1 Добавить мероприятие № 8. Ремонт автомобильной дороги общего пользования местного значения по адресу

	Наименование мероприятия
	2022 год

	Всего (тыс. руб.)

	Бюджет Новоигирминского муниципального образования
	Недостающие средства

	1.Капитальный ремонт автомобильной дороги «Подъезд к р.п. Новая Игирма»:
	64 394,31
	4 507,61
	59 886,7

	8.Ремонт автомобильной дороги общего пользования местного значения по адресу: р.п. Новая Игирма, пер. Иркутский
	2 064, 73119
	144 ,53119

1.3. Ресурсное обеспечение программы, Паспорта Программы изменить, а

именно:
Общий объем финансирования составляет:

124 407,53 тыс. руб., в том числе:

2021 год - 9 821,41 тыс. рублей;

2022 год - 104 105,34тыс. рублей;

2023 год - 10 480,78 тыс. рублей;
  2. Настоящее постановление подлежит опубликованию на официальном сайте в сети Интернет Новоигирминского городского поселения http://new-igirma.irkmo.ru и в периодическом издании Новоигирминского муниципального образования «Игирминский   вестник».

    3.  Настоящее постановление вступает в силу со дня опубликования.

    4. Контроль за выполнением данного постановления оставляю за собой.
Глава Новоигирминского

городского поселения                                                                         Н.И. Сотников
Исп. Пянзина Л.А.
Рассылка: в дело, регистр, прокуратура, фин. сектор бухгалтерии НГП., отдел МХ.